РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕ11ТСКИИРАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« » д^кШ^2024 г. № 4^------------

О проведении аттестации кандидатов на должность руководителей
муниципальных образовательных учреждений, находящихся в введении

муниципального района «Дербентский район»

Руководствуясь п.4 ст. 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком и сроками проведения
яттр.стяттии кандидатов на должность руководителя и руководителя
муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении
муниципального района «Дербентский район», утвержденными постановлением
Администрации Дербентского района от 11 февраля 2022 г. №28, с целью
проверки уровня квалификации и соответствия требованиям, предъявляемым к
должности руководителя образовательной организации:

1. Провести аттестацию кандидатов на должность руководителей
муниципальных образовательных организаций (далее — аттестация).

2. Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций,
аттестацию кандидатов на должности руководителей которых необходимо
провести (Приложение №1).

3. МКУ «Управление образования МР «Дербентский район» осуществить
прием документов в срок с 19 февраля по 20 марта 2024 г.

4. Разместить объявление о проведении аттестации в газете «Дербентские
известия» и на официальном сайте администрации муниципального района
«Дербентский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https: / /www. derbr ay on. ru) (Приложение №2).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Дербентского района Бебетова И.А.

Хч^иого°51гОо°<
Глава
муниципального райчпфУ
«Дербентский район>£ VV М.Г. Рагимов